
D O D A T E K  č. 5 
 

ke Smlouvě o zařazení odsouzených do práce ze dne 11. 12. 2019 

pod č. j. VS-260126/ČJ-2019-8017PR (dále jen „smlouva“) 

 

 

Článek I. 

 Smluvní strany 

 

1. KAWE CZ s.r.o. 

 se sídlem: Na Folimance 2155/15, 120 00 Praha 2 

 zastoupená statutárním ředitelem Janem Kameníkem, nar. XXXXXXXXXX 

 IČO: 09786210 

 DIČ: CZ 09786210 

 společnost zapsána u obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, 

 oddíl C, vložka 342152 

 bankovní spojení: Sberbank CZ a.s., č. ú.: XXXXXXXXXXXXXXXX 

 adresa pro doručování: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

 

     (dále jen „společnost“)“ 

 

1. Česká republika, Vězeňská služba České republiky   

 se sídlem:  Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 (dále jen „VS ČR“)   

 za stát právně jedná na základě pověření generálním ředitelem VS ČR ze dne  

22. 8. 2018  pod č.j. VS-105204-19/ČJ-2016-800020-SP plk. Mgr. Alexandr Vidlák, 

ředitel Věznice Všehrdy  

 Adresa:  Věznice Všehrdy 26, pojízdná pošta, 430 01 Chomutov 1 

   IČO:   00212423 

   Bankovní spojení: ČNB Praha, č.ú.: XXXXXXXXXXXXXXXX 

 

   (dále jen „věznice“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

d o d a t e k 

 

 

II. 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to článku VI. odst. 9, který nově zní:  

 

„9. Pokud společnost fakturu neuhradí dle odst. 8 tohoto článku, nenastoupí 

odsouzení na pracoviště. Na pracoviště nastoupí opětně až po uhrazení faktury“. 

 

2. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to článku VI. odst. 11, který nově 

zní: 

 

„11. Vyúčtování provede věznice nejpozději do 7. dne kalendářního měsíce.  

Do 14. dne kalendářního měsíce musí být platba za mzdy odsouzených na účtu 

věznice. Při nedodržení lhůty splatnosti vyúčtování je věznice oprávněna účtovat  



a společnost povinna zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky  

za každý den prodlení. V případě neuhrazení vyúčtování nebudou  

od následujícího dne po době splatnosti vyúčtování vypraveni odsouzení  

na pracoviště společnosti, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak. 

Odsouzení nebudou na pracoviště docházet do doby uhrazení vyúčtování  

a stanoveného úroku z prodlení. Neuhrazení vyúčtování je také považováno  

za hrubé porušení sjednaných smluvních podmínek a je důvodem k okamžitému 

odstoupení od této smlouvy ze strany věznice. Odsouzení nastoupí do práce  

až po vyrovnání všech finančních pohledávek věznice společností.“ 

                                                                                                                                                                                                   

 

III. 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 

 

2. Dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž dva obdrží věznice a jeden výtisk 

společnost.  

 

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.  

 

 

 

 

V Praze, dne: 5. 5. 2021              Ve Všehrdech, dne: 7. 5. 2021 

 

 

 

                                                                               

---------------------------------                                                        -------------------------------------- 

    jednatelka společnosti                      Vrchní rada 

           Ivana Weber               plk. Mgr. Alexandr Vidlák 

        KAWE CZ s.r.o.                             ředitel Věznice Všehrdy 

          

          

                   


